

ದಿ: 20.02.2023 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರಿದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಶ್ರೀ ವಿ ಜಿ ಪಿ ವಕೀಲರಿಂದ:-

ನನ್ನ ತಾಯಿ ಬರೆದುಕೊಟ್ಟ ಜೆ ಪಿ ಎ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 1 ಎಂದು, ಓಲ ಎಸ್ ನಂಬರ 47/2011 ರಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮಧ್ಯಕಾಲಿಕ ಅರ್ಜಿ ಸಿ ಪಿ ಸಿ ಆದೇಶ 23 ನಿಯಮ 1 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಯ ಆರ್ಡರ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 2 ಎಂದು, ಓ ಎಸ್ ನಂಬರ 47/2011 ರ ಆರ್ಡರ್ ಶೀಟ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 3 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 30/ಇ ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ 2017 ರಿಂದ 2020-2021 ರ ಆರ್ ಟಿ ಸಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 4 ರಿಂದ 10 ಎಂದು, ಸರ್ವೆ ನಂಬರ 106/ ಬಿ ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ ಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 11 ರಿಂದ 15 ಎಂದು, ಮ್ಯೂಟೇಶನ್ ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 16 ಎಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿ ಕೊಟ್ಟ ನೋಟೀಸನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 17 ಎಂದು, ಮಹಜರ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 18 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 14.02.2020 ರ ಪ್ರತಿವಾದಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ತಕರಾರನ್ನು ನಿ ಪಿ 19 ಎಂದು, ನೋಟೀಸು (ನಮೂನೆ -11 ಸಿ ) ನಿ ಪಿ 20 ಎಂದು, ವಾದಿ ಪದ್ಮಿನಿಬಾಯಿ ತಹಶೀಲ್ದಾರ ರವರಿಗೆ ಕೊಟ್ಟ ದಿನಾಂಕ 02.04.2019 ರ ನೋಟೀಸುಗಳ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅವುಗಳನ್ನು ನಿ ಪಿ 21 ರಿಂದ 23 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ 10.03.2020 ರಂದು ಎ ಡಿ ಎಲ್ ಆರ್ ರವರಿಗೆ ವಾದಿಯು ಕೊಟ್ಟ ನೋಟೀಸು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 24 ಎಂದು, ನೋಟೀಸು (ನಮೂನೆ -11 ಸಿ) ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 25 ಎಂದು, ಎ ಡಿ ಎಲ್ ಆರ್ ರವರು ಕೊಟ್ಟ ಹಿಂಬರಹವನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 26 ಎಂದು, ದಿನಾಂಕ

ಮೂಲ ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ 22/2021

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ-1

02.12.2020 ರಂದು ಪ್ರತಿವಾದಿಗಳಿಗೆ ವಕೀಲರ ಮೂಲಕ ಕೊಟ್ಟ ನೋಟೀಸಿನ ಕಚೇರಿ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ನಿ ಪಿ 27 ಎಂದು, ರಿಪ್ಲೆ ನೋಟೀಸನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 28 ಎಂದು, ದಾವಾ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪೋಟೋಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 29 ರಿಂದ 33 ಎಂದು, ಡಿ ಸಿ ಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿ ಪಿ 34 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

(ವಾದಿ ಪರ ವಕೀಲರು ಹಾಜರಿಡ್ಡು ಪಾಟೀ ಸವಾಲಿಗೆ ಸಮಯ ಕೋರಿಡ್ಡು ಅನುಮತಿಸಲಾಯಿತು.)

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯಂತೆ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ .

ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು

ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ಹರಪನಹಳ್ಳಿ.